



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015 № 140-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 18.02.2014 № 51-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 18.02.2014 № 51-п «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой программой «Корректировка схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Новосибирской области в 2013-2017 годах» следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «утвержденной приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 29.08.2012 № 306» заменить словами «утвержденной приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 22.01.2015 № 3».

2. В Порядке финансирования мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой программой «Корректировка схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Новосибирской области в 2013–2017 годах»:

1) в пункте 1 слова «утвержденной приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 29.08.2012 № 306» заменить словами «утвержденной приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 22.01.2015 № 3»;

2) в пункте 2 слова «министерству промышленности, торговли и развития предпринимательства» заменить словами «министерству жилищно-коммунального хозяйства и энергетики».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий